
Dane techniczne

Szybko zmieniaj wygląd powierzchni za pomocą lakieru SPRAYPLAST. Możesz bardzo indywidualnie
zaprojektować wygląd np. twoje felgi lub inne przedmioty i części samochodowe. Jeśli nie podoba ci się już
kolor, po prostu zdejmij folię, która została wcześniej spryskana.

SPRAYPLAST nadaje się nie tylko do projektowania felg, ale można go również nakładać na czysty metal,
wszystkie powłoki 2K, twarde tworzywa sztuczne do malowania i szkło. Nawet malowanie dużych powierzchni
np. części samochodowe są możliwe, jeśli nałożysz wystarczającą grubą warstwę.

SPRAYPLAST nie nadaje się do malowania reflektorów, świateł tylnych ani innych powierzchni z
poliwęglanu. W zależności od wielkości i struktury felgi zawartość pojedynczego aerozolu może być
wystarczająca dla maksymalnie 2 felg. Zestaw zawiera 2 puszki z aerozolem o pojemności 400 ml i
dodatkową regulowaną dyszę do rozpylania szerokich obrazów, a także parę jednorazowych rękawiczek.
SPRAYPLAST nadaje się nie tylko do malowania samochodów, ale także przedmiotów codziennego użytku i
majsterkowania. Zalecamy nałożenie co najmniej 5 warstw.

Dostępne również w wersji z połyskiem i neonem: prawidłowe użycie patrz osobne porady w karcie danych
technicznych.

Właściwości

Wysoka jakość
Szybkoschnący
Płaszcz ochronny przed odpryskami kamienia, zarysowaniami,
brudem, wilgocią
Odporny na rozcieńczone kwasy, tłuszcze, oleje
Bardzo dobry zasięg
Doskonała przyczepność do wielu materiałów, takich jak metale,
tworzywa sztuczne (PP, PE, PVC), szkło, nie dotyczy
porowatych powierzchni, np. drewno, beton, kamień
Dobry przepływ, gładka powierzchnia
Nadaje się do malowania obiektów wewnętrznych i
zewnętrznych
Nie nakładać na lakiery 1K, tylko na czyste metale, lakiery 2K,
oryginalne lakiery samochodowe
Bardzo dobra odporność na zwykłe środki czyszczące (np.
Środek do czyszczenia felg)
Krótkotrwale odporny na myjnie samochodowe
Nie przewodzi, ale nie ma izolacji elektrycznej!
Pokrywalny tylko produktami SPRAYPLAST
Nadaje się do wszystkich gładkich, niechłonnych powierzchni,
np. metal, aluminium, twarde tworzywa sztuczne do malowania,
niewrażliwe na rozpuszczalniki.

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: polimery gumopodobne
Kolor: różne
Zapach: rozpuszczalnik
Stopień połysku (przy kącie pomiaru 60 ° zgodnie z DIN
67530): satyna-połysk:> 70 mat: <10 połysk:> 80
Wydajność: w zależności od konsystencji i koloru podłoża: 400
ml wystarcza na 0,2 - 0,4 m² (przy nałożeniu 5 warstw)
Czas schnięcia (w 20 ° C, 50% wilgotności względnej
powietrza):

Proszek: po ok. 10 minut

Suchy w dotyku, zdzieralny: po ok. 2 godziny

Utwardzony: po ok. 6-8 godzin

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności
powietrza i grubości nałożonej powłoki.

Odporny na temperaturę: ok. 100 ° C
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność względna
powietrza maks. 60%), przechowywanie w zamkniętym,
oryginalnym pojemniku. Przechowywać w stanie
niezamarzającym.
Rozmiar: puszki aerozolowe, maksymalna pojemność
nominalna 400 ml, w zestawie z 2 puszkami po 400 ml

 

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Przygotowanie:

Podłoże, które chcesz obrabiać, musi być czyste, suche, wolne od rdzy i tłuszczu, a także gładkie i odporne na rozpuszczalniki.
Nie malować na porowatych lub szorstkich powierzchniach.
Z gładkich powierzchni można później łatwo odkleić folię.
Nie zalewaj!
Zabezpiecz obszar, którego nie chcesz malować papierem.
Przed aplikacją obiekt, który chcesz pomalować, musi zostać dokładnie oczyszczony z tłuszczu, oleju lub silikonu za pomocą
niestandardowego, niezbyt ostrego środka czyszczącego (np. Presto 383328).
Przed malowaniem za pomocą SPRAYPLAST oczyść powierzchnię za pomocą SPRAYPLAST Cleaner nr art. 433351.

Aplikacja:

Przed użyciem wstrząśnij dokładnie puszką przez 2-3 minuty.
Przetestuj spray w dyskretnym miejscu; zapewnia to, że zawartość puszki ma pożądany kolor i że powierzchnia jest kompatybilna z
farbą.
Spryskaj w sposób poprzeczny z odległości 25 cm.
Najpierw nałóż bardzo cienką warstwę (nie próbuj natychmiast uzyskać pokrycia).
Następnie nałóż co najmniej 4 kolejne warstwy SPRAYPLAST. Im więcej warstw nałożysz, tym lepiej możesz później usunąć folię.
Ważne jest, aby pozwolić każdej warstwie wyschnąć przez ok. 10 minut przed nałożeniem kolejnej warstwy. W ten sposób możesz
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nakładać płaszcz po płaszczu. Jeśli chcesz uzyskać powierzchnię o wysokim połysku, możesz nałożyć 1 warstwę krzyżową
SPRAYPLAST Gloss Finish

Wskazówki dotyczące malowania felg:

Ostrożnie zabezpiecz koła i wewnętrzną powierzchnię obręczy za pomocą np. papier.
Usuń papier maskujący i taśmę natychmiast po pomalowaniu ostatniej warstwy.
Aby uniknąć pęknięcia lakieru, należy nałożyć odpowiednią grubość w krytycznych miejscach (np. pod kątem i na krawędziach).
W każdym razie można łatwo naprawić pęknięcia i uszkodzenia w folii, nakładając nową warstwę SPRAYPLAST.

Wskazówki dotyczące malowania neonowymi kolorami:

Konieczne jest, aby mieć biały podkład SPRAYPLAST.
Nałóż 4 warstwy w kolorze białym i jedną warstwę w kolorze Neon.

Porady dotyczące malowania z połyskiem:

Możesz użyć Błyszczącego Wykończenia jako ostatniej warstwy, aby nadać wcześniej pomalowanym matowym lub satynowym
połyskom wysoki połysk.
W takim przypadku musisz nałożyć 4 warstwy koloru i 1 warstwę połysku
Jeśli używasz Gloss Finish jako przezroczystej powłoki ochronnej o wysokim połysku, musisz nałożyć 5 warstw Gloss Finish.

Po zastosowaniu:

Około. 6 - 8 godzin po nałożeniu ostatniej warstwy SPRAYPLAST jest całkowicie suchy.
Malowana powłoka jest bardzo odporna na zwykłe środki czyszczące (SPRAYPLAST Cleaner nr art. 433351).
Możliwe jest również czyszczenie felg w myjni samochodowej.
W przypadku czyszczenia parowego należy zachować odległość co najmniej 25 cm.

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową. Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 31 sierpnia 2017 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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